

# **Roll Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 30 24 36 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013.

---

Torben Roll  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roll Ejendomme ApS Tanggårdsvej 7 5270 Odense N
	CVR-nr.: 30 24 36 33
	Stiftet: 7. februar 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Mannerup Roll
<b>Revision</b>	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Roll ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>803.650</b>	<b>1.019.450</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-533.815	-493.759
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>269.835</b>	<b>525.691</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle omkostninger	-425.445	-437.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.610</b>	<b>88.121</b>
1 Skat af årets resultat	38.846	-22.030
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.764</b>	<b>66.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	66.091
Disponeret fra overført resultat	-116.764	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.764</b>	<b>66.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.016.578	6.414.473
2 Produktionsanlæg og maskiner	760.583	896.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.777.161</u>	<u>7.310.976</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.100	25.100
Andre tilgodehavender	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.100</u>	<u>47.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.824.261</u></b>	<b><u>7.358.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.013	778.970
Tilgodehavende selskabsskat	138.425	0
Andre tilgodehavender	264.400	29.000
Tilgodehavender i alt	<u>804.838</u>	<u>807.970</u>
Likvide beholdninger	<u>5.564</u>	<u>71.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>810.402</u></b>	<b><u>879.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.634.663</u></b>	<b><u>8.237.982</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	17.082	133.846
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>142.082</b>	<b>258.846</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	519.200	43.182
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>519.200</b>	<b>43.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.188.806	6.493.851
	Leasingforpligtelser	106.701	213.291
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.786	480.225
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.399.293	7.187.367
	Kortfristet del af langfristet gæld	395.320	391.900
	Anden gæld	178.768	179.087
	Periodeafgrænsningsposter	0	177.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.088	748.587
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.973.381</b>	<b>7.935.954</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.634.663</b>	<b>8.237.982</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-138.425	0
Årets regulering af udskudt skat	99.579	22.030
	<u>-38.846</u>	<u>22.030</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2012	8.304.528	1.330.170
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>8.304.528</b>	<b>1.330.170</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	1.890.055	433.667
Årets af- og nedskrivninger	397.895	135.920
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>2.287.950</b>	<b>569.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>6.016.578</b>	<b>760.583</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>520.300</u>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2012	25.100	25.100
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>25.100</b>	<b>25.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>25.100</b>	<b>25.100</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	133.846	258.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.764</u>	<u>-116.764</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>17.082</u></b>	<b><u>142.082</u></b>

### 5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	43.182	21.152
Udskudt skat af årets resultat	99.579	22.030
Anvendt i sambeskatning tidligere år	<u>376.439</u>	<u>0</u>
	<b><u>519.200</u></b>	<b><u>43.182</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	290.400	5.259.000	6.479.206	6.784.251
Leasingforpligtelser	<u>104.920</u>	<u>0</u>	<u>211.621</u>	<u>314.791</u>
	<b><u>395.320</u></b>	<b><u>5.259.000</u></b>	<b><u>6.690.827</u></b>	<b><u>7.099.042</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Roll Ejendomme ApS', Topia by Roll ApS' og Torben Roll ApS' gæld til pengeinstitutter, henholdsvis 0 t.kr., 21.364 t.kr. og 929 t.kr. pr. 31. december 2012 har selskabet deponeret ejerpantebrev, nom. 2.500 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 6.017 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har, som forbruger af fjernvarme, forpligtet sig til at afregne den på ejendommen pålagte ledningsafgift, ifølge kontrakt med Gartnernes Varmeforsyning i Odense N ApS.